
热线NEWS2019年12月27日 星期五
统筹：孙友文 编辑：潘登 美编：杨卫萍 校对：陈希A06

挂牌时间：2019 年 12 月 17 日至
2019 年 12 月 26 日

一、登政出〔2019〕37 号（网）宗地
位于登封市太室路与环岛路交叉口西南，
使 用 权 面 积 为 29631.55 平 方 米
（44.45 亩）。 成交价 5911.85 万元，竞
得人为河南正弘中岳实业有限公司。

二、登政出〔2019〕38 号（网）宗地
位于登封市大金店镇人民路与紫楠街东
南角， 使用权面积为 25093.44 平方米
（37.64 亩）。 成交价 790.44 万元，竞
得人为登封嵩峰建材有限公司。
现特向社会公示。

登封市自然资源和规划局
挂牌出让结果公示

登封市自然资源和规划局
2019年 12 月 27 日

因规划调整，经登封市人民政
府批准于 2019 年 12 月 26 日终
止编号为登政出 〔2019〕39 号
（网） 国有建设用地使用权挂牌出
让活动。

2019年 12 月 27 日

登封市自然资源和规划局
关于终止登政出〔2019〕39 号（网）
国有建设用地使用权挂牌出让的公告

在新郑孟庄镇东洼村，执
法人员发现一无名工地正在施
工。经了解，该处工地为城乡
接合部环境整治提升配套施
工，现场一台钩机正在土石方
作业，未采取降尘措施，场地内

违规用三台机动三轮车运送黄
土，且运送过程未密闭。

执法人员现场开具交办
单，要求该处立即停止施工，属
地政府督促整改，将现场负责
人移交公安机关。

本报讯（郑报全媒体记者
汪永森 实习生 刘地）冬春火灾
防控“百日安全”行动持续推进
中。12月 25日晚，省、市消防部
门到大型商业综合体及公共娱乐
场所，对郑州市的消防安全工作
进行督导，进一步筑牢省会冬春
火灾防控的基础。

当晚，消防检查人员对二七
万达购物广场及其周边配套的多
家餐饮、娱乐场所进行实地检查，
详细了解消防控制室值班、电气
设施监控、值班巡查制度、单位内
部员工培训等内容，逐一过问消
防控制室主机运行情况、值班人
员是否持证上岗、检查记录是否
完整、消防控制室人员是否 24小
时在位等情况，并对日常开展员
工消防安全技能培训提出指导意
见，对电影院小型库室的使用和
防护提出具体要求。

12月 24日晚，检查人员还
到郑州华润万象城等单位进行
了检查。

元旦、春节等节日将至，郑州

市消防救援支队相关负责人要求
确保重大活动的安全进行，对全
市庆祝庆典、展览展销、文艺演出
等群众活动场所，要逐一督促承
办单位落实严格的火灾防范措
施，加大防火检查和巡查频次，确
保疏散通道、安全出口畅通，确保
消防设施完好有效，坚决做到人
员、设施、预案、演练“四个到位”。

此外，要持续加大火灾隐患
排查整治力度，切实把节日安全
摆在首要位置，时刻绷紧消防安
全这根弦，持续强化红线意识，全
面落实消防安全责任，认真排查
消除各类火灾隐患，并持续紧盯
大型商业综合体、学校、医院、养
老机构、“三合一”等火灾高风险
场所，加大错时检查力度和频次，
始终保持高压执法态势，严惩各
类消防违法行为。

本报讯（郑报全媒体记者
汪永森 实习生 刘地 通讯员
张珊珊）迈出新步伐，踏上新征
程。昨日上午10时16分，河南省
消防救援总队正式挂牌。

全省消防救援队伍自去年改
革转制以来，忠实履行防范化解
重大安全风险、应对处置各类灾
害事故的神圣职责，出色完成了
新中国成立 70周年、第十一届全
国少数民族传统体育运动会等重
大消防安保任务，集中展现了全

省消防救援队伍的时代风采和精
神风貌，以实际行动践行了对党
忠诚、纪律严明、赴汤蹈火、竭诚
为民“四句话方针”，为全省经济
社会发展作出了应有贡献。实践
证明，河南消防救援队伍是一支
对党忠诚、纪律严明的消防铁军，
是一支党委政府满意、人民群众
信赖的过硬队伍。

去年12月27日，河南省消防
救援总队授旗授衔和换装仪式在
郑州举行。

不动摇不松劲不开口子
坚决打好大气污染防治攻坚战

欢迎市民举报渣土车带泥上路、沿途抛撒等环境违法行为
电话：城市管理服务热线12319

郑州报业集团新闻热线96678

邮箱：zbrm123@163.com

“绿色郑州”官方微信
郑州日报、郑州晚报、中原网官方微信微博

河南省消防救援总队正式挂牌
去年12月举行了授旗授衔和换装仪式

加大错时检查力度和频次

冬春火灾防控“百日安全”
盯紧商业综合体、娱乐场所

一个院内3家废品站
垃圾裸露3000平方米
均不能提供执照、环评手续，还违规装卸、打包作业

本报讯（郑报全媒体记者 翟宝宽 文/图）12月25日，记者跟随郑州市环境污染
防治督导组联合执法五处，前往管城区、新郑检查扬尘污染防治落实情况，当天共检
查各类项目6处，发现问题5处，开具交办单4份，口头交办1起，要求移交公安机关1
起。其中，在管城区紫东路附近一家汽车租赁院内，发现三家废品收购站，存在大气
污染问题。

四环快速化
南四环工地
露天电焊刷漆

在管城区南四环郑尉路
口附近的四环线及大河路快
速化工程南四环标段工地，
执法人员发现诸多问题：

1.违反管控，工地内多
点位露天电焊，未使用焊烟
回收装置；2.违反管控，一
台 叉 车 违 规 场 内 倒 送 木
料，且叉车不达标；3.现场
一处人工露天刷漆作业；4.
工地内非作业面黄土裸露
约200平方米。

执法人员现场开具交
办单，要求该项目立即停
工，属地南曹乡政府督促
整改。

在管城区明月路豫一路
口附近，执法人员发现一停
车场附近在施工，经了解该
处为豫一路环境整治提升配
套施工，停车场门口有两处
露天电焊，未配置焊烟回收
装置，一处人工露天搅拌水
泥、大沙。停车场内未设置
危废间，大量机油、液压油随
意堆放。执法人员现场开具
交办单，要求该项目立即停
工，属地十八里河办事处督
促整改。

在管城区紫东路紫寰路
口附近郑州仕源汽车租赁有
限公司院内，执法人员发现院
内存在三家废品收购站，存在
如下问题:1.现场不能提供营
业执照、环评手续；2.场内一
台叉车违反管控，进行装载作

业；3.场内大面积回收垃圾露
天堆放，约 3000 平方米；4.一
台打包机通电状态，存在露天
打包作业。

执法人员现场开具交办单，
废品收购站位于三环内，要求属
地政府依法依规取缔。

紫东路附近三家废品站无执照、环评手续

新郑孟庄无名工地土方作业不降尘

废品站违规装卸作业


